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Néhány embernek talán feltűnt, hogy november 14-én a

nyolcadik osztály nem volt az első négy órán. Ennek az

volt az oka, hogy elmentünk a Balaton Színházba egy

olyan rendezvényre, ami segít eldönteni, hogy az ember

hová menjen továbbtanulni.

Pénteken a könyvtárban gyűltünk össze, majd innen

kisétáltunk a buszhoz, ami elvitt minket a színházig. Itt

először egy tesztet kellett kitöltenie mindenkinek, majd

csoportos foglalkozáson vettünk részt, ahol először be

kellett mutatkozni, majd húztunk egy-egy betűt, és azzal

kellett három szakmát mondani. Aztán kaptunk egy-egy

lapot, amin szakmákat kellett felismerni. Ezután a kilenc

hiányszakmából húztunk, majd elmutogattuk, körülírtuk

vagy lerajzoltuk őket.

A foglalkozás után több mint húsz szakmát nézhettünk

meg, néhányat még ki is próbálhattunk közülük.

Úgy gondolom, ez a kiállítás a legtöbb nyolcadikosnak

hasznos volt, köszönjük Kósa tanár úrnak, hogy elvitt

minket!

Béla

Pályaválasztási kiállítás
és szakmabemutató

Hozzávalók:

· 50 dkg liszt, 20 dkg margarin,

15 dkg cukor, 8 evőkanál méz,

1 egész tojás, 1 tojás sárgája,

1 kávéskanál szódabikarbóna,

csipetnyi só, mézeskalács-fűszerkeverék,

1 dl szezámmag

Elkészítés: A hozzávalókból tésztát gyúrunk, kb. 1 cm

vékonyra kinyújtjuk, majd különböző formákkal

kiszaggatjuk. Előmelegített sütőben 180 fokon 10 perc

alatt megsül.

zöld

sárga

piros

fehér

lila

Antolovics Mátyás az asztalos mesterséggel

ismerkedik

mé
zes
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cs

Elkészítési idő: 45 perc



A nyertes szlogen:

Jó társ a Padtárs!

Úgy vélem, már az is jó dolog, ha valaki

karácsonyra ajándékot kap. Na, de egy embert?

Fiút? Méghozzá egy rocksztárt? Az aztán a

meglepetés. De mi van akkor, ha az ember

tengeribeteg, és a sors úgy hozza, hogy a

kibírhatatlan unokatestvérek kirúgják a

kabinjukból, és éppen az említett

rocksztár fürdőszobájába kell… khm… a

tengeribetegséggel járó folyamatot

rendeznie? Azután jöhet a

paprikaspray és a rajongók és a…, és

a...

Órákig tudnék beszélni a

történetről. Vicces, humoros és

izgalmas.

A könyv egyszerűen fantasztikus. Gördülékeny, soha

sem unatkoztam az olvasása közben (ami nekem 3-4 óra

volt, mert nem tudtam letenni). Jól kitalált karakterek,

és a szokásos ügyetlen, béna csaj és srác, aki ha

megszólal, elolvadnak a lányok. Holly olyan lány, akinek

nem nagyon volt barátja eddig, és a gyönyörű

unokatestvérei mellett elbújhat. Vagyis ő így

gondolja. Dominic is. De aztán

lássatok csodát, a tengeri

betegség még jól is jöhet, ha

hajókázni indulsz és rosszul

leszel, csak a megfelelő szobát

kell kiválasztanod, és akkor már

meg is van a karácsonyi ajándék!

Holly először ki nem állhatja a folyton

undokoskodó Nicet. Majd, hogy Nic

karrierje ne omoljon össze, járni

kezdenek. Vagyis hát Holly lesz a

kamubarátnő és ez így megy két héten

keresztül. Közben minden pillanatban

egymást idegesítik, de nem szabad, hogy ez

látszódjon, mert az hiszik, hogy a híres

Dominic Wyatt bántalmazza a barátnőjét. A

történet vége - mindenkit megnyugtatok - happy end.

A történetet inkább a nagyobb olvasóknak ajánlanám. A

könyv szóhasználata az, ami nem való kisebbeknek.

Ábrahám Rebeka

Könyvek kicsiknek, könyvet nagyoknak!

Kicsik és nagyok figyelem! Versenyt hirdetünk a Padtárs újságban.

Küldjetek nekünk az iskolaújságot népszerűsítő szlogeneket (szlogen: jelmondat, találó kifejezés), melyek rövidek,

egyszerűek, esetleg rímesek, humorosak!

Az elkészült műveket Tamás bácsinál adhatjátok le. A legjobb ötletet beküldő diák tárgyjutalomban részesül.

A Padtárs idei első számában pályázatot hirdetett, amire

november elején 11 szlogent kapott.

A szerkesztők a név nélküli meghallgatás során először az első 5-

öt választották ki, majd ezekből az elsőt.

A győztesek: Ábrahám Bíborka és Dávid Zoé, ők már át is

vehették a jutalmukat, egy plüss kabalfigurát, és egy DVD lemez

tartót. A nyertes szlogen: JÓ TÁRS A PADTÁRS!

A pályázatra továbbra is lehet jelentkezni.

Hullay Ákos Ferenc

Először bajban voltam, mert nem tudtam, milyen könyvről írjak ajánlót. Hát keresgélni kezdtem, és ezt

találtam. Belefogtam, mivel a lapzárta napján kezdtem el olvasni. Gyorsan elolvastam, és íme, itt a

végeredmény:

Marni Bates: Rocksztárt kaptam karácsonyra



A „Tiszán innen Dunán túl” népdaléneklési verseny

területi fordulóján Miklós Rozália 1. o., Németh Lili 2. o.,

Nagy Natália 7. o. szóló kategóriában arany minősítést

kaptak és a megyei versenyre jutottak. A „Mandulavirág”

énekegyüttes (Németh Lili, Vastag Zsófia 2. o., Bertalan

Júlia 3. o. ) és a „Vonyarc” énekegyüttes (Nagy Natália,

Angyal Flóra, Lenner Boglárka 7. o., Szöllősi Eszter, Tóth

Bíborka, Fehér Flóra 6. o.) szintén arany minősítést kaptak

és a megyei versenyre jutottak.

Felk.: Bujtorné N. Judit

Nagyon kíván-

csiak voltunk osz-

tálytársaimmal ,

mikor megtudtuk,

hogy új lány

érkezik az osztá-

lyunkba. Aztán

megtudtuk a nevét is, Farkas Fanni. Pár lány

és én különösen megörültünk, hiszen a nevét

egy irodalmi versenyr l korábban is ismertük.ő

Itt mindenki segítőkészItt mindenki segítőkész

A Cartoon Network által meghirdetett „Saját online

iskolaújság készítő verseny a Gumball segítségével” című

pályázaton a Padtárs szerkesztői is részt vettek. A

beküldött cikkek meggyőzték a szakemberek alkotta zsűrit,

és csupán egy debreceni lap tudott eléjük kerülni.

Az országos második hely jutalma 200.000 Ft értékű

könyvcsomag, és a szerkesztőség minden tagja egy-egy

Gumball ajándékcsomagot is kap.

Felk.: Kósa Tamás

Iskolai hírekIskolai hírek

-Hogy érzed magad az új iskoládban?

-Sikerült már új barátokat ?

-Van-e példaképed?

-Van-e kedvenc tantárgyad?

-Szeretnéd is fejleszteni a rajztudásodat? Van-e

komolyabb jövője az életedben a rajznak?

-Nagyon jól, bár izgultam az első napokban, hogy

milyen lesz a társaság, hogyan fogadnak, milyen

vélemény alakul ki rólam az új közösségemben.

-Úgy érzem, mindenki a barátnőm, hisz egytől

egyig nagy szeretettel fogadtak a lányok, és

remélem, a fiúk is! Úgy érzem, itt a lányok egy

közösséget alkotnak, mindenki segítőkész és a

problémáimmal is bárkihez fordulhatok. Mivel ez

még csak a második hetem itt, olyan mélyen nem

ismerem az összes osztálytársam, de a közös

játékok és programok által előbb-utóbb jobban

megismerjük egymást.

-Példaképem egyelőre nincs, de szeretném

tanulásommal erősíteni az osztályt, csak sajnos

egy kicsit le vagyok maradva a többiekhez képest

néhány tantárgyból.

-Kedvenc tantárgyam az irodalom, ebből

vetélkedőkön és versmondó versenyeken is részt

vettem, de a legjobban mégis a rajzot szeretem. Az

angol is jó lesz, ha sikerül teljesen felzárkóznom.

-Edericsen Marietta néni sokat fejlesztette

rajztudásom, ezt itt is folytatni szeretném.

Tapolcára járok zongorázni, lehet, hogy inkább ez

határozza majd meg a .

-Kittii-

szerezned

jöv mető
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Papírgyűjtés 2014.Papírgyűjtés 2014.

Díszlet karácsonyra

Idén is, mint minden évben, megrendezésre került a

papírgyűjtés. Minden osztály szorgalmasan gyűjtögette

egész évben a papírt, hogy minél több jöjjön össze

novemberre. 14-én, pénteken délután, és 15-én, szombaton

lehetett papírt hozni az iskola hátsó udvarán felállított

konténerekbe. Minden osztályban voltak olyan gyerekek,

akik lelkesen segítettek a cipekedésben.

Idén az osztályok összesen majdnem 20 tonna papírt

tudtak gyűjteni. Ez a mennyiség jóval több, mint a tavalyi,

és büszke vagyok magunkra az eredmény miatt. A

papírgyűjtésből származó pénzt minden osztály megkapja,

és valószínűleg az osztálykirándulásokra használják fel.

Remélem, hogy ezt a környezetvédelem szempontjából is

hasznos „versenyt” egyre több osztály érzi majd

kihívásnak, és a továbbiakban is sikerül legalább ezt a

mennyiséget elérnünk! Gratulálok mindenkinek!
Roo



Itt mindenki segítőkészIskolai hírek

Ismét eltelt egy év, a családok és iskolánk is az adventre

(az Úr eljövetele) készülődik.

Iskolai adventünk Erdei Dorottya ismertetőjével kezdődött,

melyből megtudhattuk, hogy az ünnep eredete a IV.

századra nyúlik vissza, amikor VII. Gergely pápa négy

vasárnapban határozta meg az ünnepnapok számát, ami

Szent András apostol napjához legközelebb eső

vasárnappal (november 30.) kezdődik, és karácsony

(december 25.) napjáig tart. Jelképe az adventi koszorú és

a rajta lévő három lila (hit, remény, szeretet) és egy

rózsaszín (öröm) gyertya, mely a XIX-XX. századból, egy

német evangélikus lelkésztől származik.

Az iskola tanulói közül a nyolcadikos Tóth Bence gyújtotta

meg az első gyertyát az aulában található koszorún,

miközben mindannyian együtt énekeltük az Adventi

hírnök című dalt.

Az első közös adventet Marton Dániel egy hangulatos

karácsonyi verssel zárta.

Csizy Gergő

ű

1. Ariana Grande - Last Christmas

2. Mariah Carey feat. Justin Bieber

All I Want Christmas Is You

3. Chris Rea

Driving home for Christmas

4. Glee - Jingle Bell Rock

5. Jose Feliciano - Feliz Navidad
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Karácsonyi dalok

5
-Miért jó, hogy idén karácsonyfát kell díszíteni?

Pintér Táltos

Ábrahám Bíborka

Ti hogyan ünneplitek otthon a karácsonyt?

-Milyen karácsonyfadísz néz ki jól a fán?

-Mit szeretsz csinálni akkor, ha esik a hó, és miért?

-A ti osztályotok milyen díszeket rak a fára?

: Azért, mert az iskola ettől szebb lesz, jobban
beleélhetjük magunkat a karácsony szellemébe. Kará-
csonyos hangulatot teremt.

: Azért, mert minden osztály saját
készítésű díszeket csinálhat. Meg azért is, mert az osztály a
díszek készítésekor együtt van.
-
T: Mindig van nagy ebéd vagy nagy vacsora. Anyával
díszítjük fel a karácsonyfát. Miután mindenki megérkezett,
akkor szokott lenni a vacsora. Utána a fához megyünk, és
kiosztjuk az ajándékokat (rajta vannak a nevek a
csomagokon).
B: Mindenki annyi pattogatott kukoricaszemet fűz fel egy
cérnára, ahány éves, majd a karácsonyfára tesszük. Egy
almát felvágunk hat részre és megesszük. Az ajándékok fel
vannak címkézve és egy valaki szólítja a többieket.

B: Szalmadíszek, például: angyal, csillag, harang. Szárított
tészta, amit lefújunk ezüst vagy arany spray-vel. De lehet
akár befesteni is a tésztákat. Aztán lehet kis parafa
dugókból meg műanyag flakonok aljából, amiket levágunk
és kifestjük.

T: A nővéremmel hógolyózni és hóembert építeni. Azért,
mert minden tiszta havas lesz.
B: Szánkózni a tesókkal, mert vicces, amikor felborulunk és
kezdhetjük elölről. Meg szeretek jégkorcsolyázni, ha befagy
a Balaton, és azért, mert ilyenkor szabadnak érzem magam.
Érdekes, mert a vízen korcsolyázok (vagyis a befagyott
vízen).

B: Színes csomagolópapírral bevont diókat.
Mit szeretsz a karácsonyban?
B: Azt, hogy együtt van a család, és olyankor nem veszek-
szünk. Meg hát persze akkor téli szünet van.

Rebeka

Az idén is, mint minden

évben, karácsonyra valami

szép dekorációt készítünk.

Tavaly egy mézeskalács

falut állítottunk össze,

ebben a tanévben minden

osztály kap egy 1 méter

körüli kis fenyőfát (rétegelt

lemez) és azt kell tetszésük szerint feldíszíteniük.

Ezzel kapcsolatban egy alsó tagozatos tanulót és egy

felsőst kérdeztem meg.

Papírgyűjtés 2014.

Díszlet karácsonyraDíszlet karácsonyra



-Miért a tanári pályát választotta?

-Hogyan viszonyul a gyerekekhez, hogyan tekint

rájuk?

-Milyen végzettsége van?

-Szabadidejében mit csinál, sportol-e valamit?

-Ha valaki labdarúgó-játékvezető szeretne lenni, mit

kell tennie?

-Hogyan ünnepli családjával a

karácsonyt?

-Eredetileg a Keszthelyi VSZK-ban végeztem, mint

szakács és cukrász, felszolgáló, de az a szakma nem

igazán tetszett. Úgy gondoltam, hogy többre vagyok

képes, ezért jelentkeztem tanítóképző főiskolára

néhány osztálytársammal együtt, és fel is vettek.

Nekem az volt az álmom, hogy gyerekekkel, főként

kisgyerekekkel foglalkozhassak és taníthassam őket.

-Minden gyereknek megpróbálom megadni a

tiszteletet, ugyanúgy, mint a felnőtteknek, és ugyanezt

várom el tőlük. A kisebbekkel ilyen szempontból

könnyebb; mint férfi, nagyobb tekintélye van az

embernek, könnyebben lehet rájuk hatni. Ennek

ellenére úgy gondolom, hogy nem úgy tekintek rájuk,

mint alattvalókra, beosztottakra, hanem mint

partnerekre, barátokra. Ettől függetlenül a tiszteletet

megkövetelem, de ugyanúgy meg is adom.

-Tanító vagyok, azon kívül pedig oktatásinformatikus,

és természetesen képesített vendéglátó, ez volt az

eredeti szakmám.

-Huszonkét évig voltam labdarúgó-játékvezető, ami

annyit jelent, hogy amíg a megyei bajnokságok

tartottak, addig minden szombat-vasárnap, néha hét

közben is jártam mérkőzésekre. Természetesen

ezekre fel is kellett készülni, hétközben gyakran

futottam. Tavaly abbahagytam, úgyhogy most csak

alkalmanként sportolok. Szabadidőmben (ha van

ilyen, mert elég sokat vagyok az iskolában) három

gyerekemmel foglalkozom, főleg tanulunk, de szok-

tunk sétálni, kirándulni, moziba, esetleg színházba

menni, a falusi rendezvényeken megjelenünk, és

persze mint informatikus, sokat foglalkozom a

számítógéppel.

-Játékvezető mindenkiből lehet, aki elindul a tan-

folyamon és sikeres vizsgát tesz. Évente kétszer

indulnak tanfolyamok, februárban

és augusztusban, általában

Zalaegerszegen.

-Általában a feleségem, (Kriszti

néni) elviszi a gyere-

keket a keszthelyi

misére, majd meg-

nézik a sétálóutcát,

és közben jön

otthon a Jézuska, én

pedig várom, hogy

meghozza az aján-

dékokat és a

karácsonyfát. Az-

tán hazaérnek, ki-

bontják az ajándé-

kokat, megnézege-

tik, kipróbálják őket, majd megyünk a mamáékhoz.

Köszönjük a válaszokat Szabó János tanár úrnak,

munkájához sok örömöt és sikert kívánunk!

Béla

Idén szeptembertől iskolánkban dolgozik Szabó

János tanár úr, aki az első osztályt tanítja

matematikára, környezetismeretre, testnevelésre

és technikára. Neki tettem fel néhány kérdést.

Lili naplójaSzereti a focit,
és a lasagne-t
Szereti a focit,
és a lasagne-t



Hétfő! Utálom a hétfőket. De ez a nap másmilyen

volt, valami nagyon furcsa dolog történt. Na, de

kezdem az elejétől.

Első óra, matek. Béta tanárnő már ideges

arckifejezéssel lépett be az osztályunkba. Hát ez jó

óra lesz, a tanárnak már most rossz kedve van, a

gyerekek pedig még annyira álmosak, hogy az

osztály többsége valószínűleg arra a kérdésre, hogy

mennyi egyszer egy, rávágja, hogy kettő. Én is ezek

közé tartoztam, annyira álmos voltam.

Leültem a helyemre Áron, a padtársam mellé. Áron

kedves gyerek, egy picit butus, de sebaj. Egyszer

csak minden elmosódott a szemem előtt, azután

pedig már csak feketét láttam. Elaludtam. Bécsben

landoltam valakivel együtt, odanéztem és az a valaki...

Áron volt.

Itt voltam egy városban, ahol még soha életemben

nem jártam, egy nem túl okos fiúval, aki szintén

nem volt itt. Elhatároztuk, hogy ha már itt

vagyunk, körbe is nézünk. Fölismertem Bécs

belvárosát. A Szent István-székesegyháznál voltunk.

Gyönyörű volt, sokkal szebb, mint a képeslapokon.

Tovább mentünk, elkápráztató volt a belváros. Régi

épületeket láttunk, amik a barokk meg a reneszánsz

korból származhattak. Hosszú séta után a

schönbrunni kastélyhoz értünk. Csodáltuk a tágas

kaput, a gyönyörű kertet és a díszes épületet. Most

élőben is láttam, hogy hol laktak a császárok,

hercegnők és a bécsi udvar népe. További

felfedezésre indultunk. Rövid gyaloglást követően a

Práterhez értünk. Szerintem ez volt kirándulásunk

legjobb állomása. Volt ott hullámvasút, óriáskerék,

vattacukor, vagyis minden, ami egy vidámparkba kell.

Áronnal fölültünk a híres bécsi óriáskerékre. Izgultam,

mert még sosem voltam ilyen magasan. Lassan

haladtunk felfelé. Fantasztikus látvány tárult elénk.

Amikor a legtetejére érkeztünk, hallottam egy furcsán

ismerős hangot, de nem tudtam már megnézni, hogy

mi cseng, mert már csak feketét láttam.

- Vááá! Vége az órának! - erre ébredtem. Ránéztem

Áronra, aki ugyanolyan zavart arckifejezéssel nézett

vissza rám, mint én őrá.

- Bécsben voltam - mondta.

MiMi

még

Lili naplójaLili naplója

Lulu, Segíts!
Túl mély,

nem tudok
kijönni.

De...,

de nincs térerő,

és...
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Most merre?
Jaj, de cukli

mókus!

Ez a hülye már
megint bevette, amit mondtam

neki. Remélem, nem
ment messze.

Lulu!
Hol lehet
ez a csaj?

Eközben
Lulu...

M
ókuska,

gyere leee!

Ne most kezdj
el b Inkább
hozz segítséget!

őgni!

Áldott karácsonyt és

boldog új esztendőt

kívánnak a:

Padtárs szerkesztői!

Szereti a focit,
és a lasagne-t



Boeing B-29 Superfortress
Ez a bombázó volt a legnagyobb repülő a második

világháború alatt. E típusnak két repülőjéről dobták le az

első atombombákat. Az Enola Gay a Little Boy nevű

bombát Hirosimára, a Bockscar a Fat Mant Nagaszakira. A

gépek nagy teherbírásuk és hatótávolságuk miatt kapták meg a

feladatot. Nem csak a második világháborúban vetették be, hanem

a koreai háború idején is használták. A Stratofortress megjelenéséig

szolgálatban, azaz 1960-ig.volt

Felháborító, hogy már októberben megy a ka-

rácsonyi felhajtás, és már az advent előtt egy héttel

elkezdődnek a karácsonyi vásárok. Ha bemegyünk

egy hiper- vagy szupermarketbe, kis túlzással a

karácsony rögtön a húsvétot követi. Szaloncukrot és

csoki télapót már két hónappal az ünnepek előtt

árulnak. Mindenütt műanyag fenyőágak és

karácsonyi dekorációk lógnak.

Aztán ott vannak a reklámok. Vásárolj ajándékot!

Lehetőleg jó sokat. Írj listát, hogy mit hozzon a

Jézuska! Aki nem kap meg a szüleitől mindent, amit

kívánt, azt biztos nem szeretik. Sajnos ezt érezteti ez

a fogyasztásközpontú világ. Eltereli a figyelmünket

az ünnep lényegéről.

A karácsony a szeretet ünnepe, a keresztényeknél

pedig Jézus születésének ünneplése. Ilyenkor

együtt vagyunk, és jobban figyelünk egymásra.

Nem az a lényeg, hogy minden évben a divatnak

megfelelő színű legyen a karácsonyfa és luxus

ajándékok legyenek alatta!
Ákos

Ha valaki kérdezné, hogy melyik az én

kedvenc épületem, egyértelmű lenne a

válaszom: az álomiskolám. Lenne ott tévészoba, ahol a

matek óra helyett filmeket néznénk, uszoda, ahol a

tesiórán úsznánk és vízilabdáznánk. Na, meg persze a

csendes könyvtár helyett pihenőszoba, telis-teli ággyal.

Természetesen mindenkinek saját, névvel megkülön-

böztetett, puha, szép ágyikóval. Azért lenne ott rengeteg

ülőhely is, puffokkal, olyan kuckósan berendezve. Magyar

órák helyett modern repülőtér, onnan indulva beutaznánk

az egész Földet.

Nyolc év? Pont elég ahhoz, hogy megálljunk mindenhol. És

mindenképpen lenne a sulimban egy labor, ahol valahogy

a tananyagot a fejünkbe tennék, hogy mindent tudjunk.

Hogy mégis, ezt hogyan csinálnám?

Felfogadnék tudósokat, aki ezen

dolgoznak már születésük óta. Hogy mit tudnak olyan

fiatalon? Biztosan nem az én iskolámban tanultak volna.

Ezek a mai iskolák olyan elavultak! A tanárok miért nem

mondják meg a megoldást a felmérőknél? És egyáltalán,

miért írunk felmérőt? Semmi értelme! Helyette inkább

játszanánk. Bár talán nincs is olyan nagy baj a mostani

sulival, hiszen eddig mindenki túlélte, sőt sírtak is, amikor

elballagtak. De azért jó lenne, ha megvalósulna az álmom!

Lehet, hogy már valahol élnek is azok a tudósok, akik azon

mesterkednek, hogy létrehozzák. Elvégre mindent lehet,

csak akarni kell.

Talán még tanulni is!?

Az én iskolám

Kéri Kitti

Novemberben múzeumpedagógiai foglalkozások keretében a 3. osztály

irodalmi témahetet valósított meg négy egymást követő napon.

Felolvasást tartottunk kedvenc könyvünkből (Tatay Sándor: Kinizsi Pál),

dramatizáltuk a Tulipánná változott királyfi című tündérmesét, majd

bábokat készítettünk. Csoportmunkában lerajzoltuk a mesebeli hely-

színeket, végül eljátszottuk az eseményeket.

A tartalmas, jó hangulatú hét jutalma 100.000 Ft összértékű könyv-

csomag, melyet tanév végéig osztályunkban olvasgathatunk, majd az iskola könyvtárát bővítik.

Felk.: Pálné B. Ibolya, Lestyán Éva


